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3. Меѓународен пливачки митинг
ОХРИД OPEN 2023

Охрид, 22.07.2023, Северна Македонија

Дисциплина 9 Мажи/M, 200m Слободно/Free АПС/Опен
22.07.2023 - 10:15 Почетна листа
Незванични MKD АПС/Опен 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 1:52.74 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 1:57.15 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 03.06.2023
Незванични MKD - 14 2:01.87 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 19.12.2021
Незванични MKD - 12 2:17.16 Влатко Цеков VAR018 Скопје 08.07.2023

ГнР. ГнР.

Група 1 од 2 Група 2 од 2

1 1
2 2 Viktor Dautovski 11 Vardar 2018, SK2:49.00
3 Metodi Georgiev 06 Celicni, ŠT NT 3 Milan Jankoski 11 Vardar 8, SK 2:22.00
4 Stefan Jovanovski 11 Vradar, SK 3:20.38 4 Ognen Slavkovski 08 Orion, SK 2:05.10
5 Asen Ivanov 12 Skopje, SK NT 5 David Nedelkovski 09 Skopje, SK 2:17.25
6 6 Nikola Velkovski 10 Vradar, SK 2:22.38
7 7 Maksim Manov 10 Neptun, SK 3:12.34
8 8


